
OFS Beroun – KR 

 

Z á p i s 

 

z jednání komise rozhodčích OFS Beroun konané dne 2. 6. 2021 na OVV ČUS Beroun.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přítomni: Šnajdr J., Palek M., Gall J., Červenka M., Špicl M. 

Omluven: Kareš M. 

Hosté: Lípa O., Košťálek M. 

 

 

Program jednání:  1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

                    2. Zprávy z úseků 

 3. Příprava VČS KR OFS Beroun 

 4. Různé 

 

 

1./ Kontrola zápisu z minulé schůze 

     - Z důvodu covidové situace se dosud neuskutečnila ani VČS, ani seminář. 

     - Na proškolení nových RO dne 8. 4. 2021 se ze 13 pozvaných dostavil pouze Jiří Pokorný,  

        3 adepti se omluvili. Další pokus o proškolení nových RO se uskutečnil dnes, viz. bod  

        rúzné. 

     - Ostatní bez připomínek. 

 

2./ Zprávy z úseků 

     - OÚ: Po rozvolnění protiepidemických opatření jsou obsazována přátelská a turnajová  

                utkání, problémem je velké množství omluv. 

     - ÚMŠ: Zimní seminář se z důvodu covidové situace neuskutečnil, v červenci se uskuteční  

                   letní seminář. Termín bude oznámen na VČS 

     - PÚ: Sumarizace prohřešků z odehrané podzimní části soutěží pro VČS. 

 

3./ Příprava VČS KR OFS Beroun 

     VČS KR OFS Beroun se bude konat v neděli 13. 6. 2021 od 10.00 hodin v restauraci „U  

     Vrbů“ ve Stašově. Jednání bude řídit p. Gall. Zprávu za OÚ připraví p. Pecka, za PÚ  

     p. Palek, za HÚ p. Ducký a do 10. 6. 2021 je všichni zašlou p. Šnajdrovi, který přednese  

     celkovou zprávu. Na VČS budou vybírány členské příspěvky (p. Kareš) a pokuty za  

     podzim 2020 (p. Špicl M.). Prezenci zabezpečí p. Červenka. Balíčky v počtu 4 kusů pro  

     jubilanty zajistí p. Šnajdr. Pozvánka s programem bude zaslána p. Šnajdrem všem RO a D  

     do 6. 6. 2021. Účast všech RO a D povinná, neomluvená neúčast bude pokutována dle 

     usnesení z VČS!!! 

 

4./ Různé 

     - Důležité - COVID-19!!! 

       Při své činnosti musíme dodržovat všechna aktuálně nařízená proticovidová opatření.  

     - Na dnešní proškolení bylo pozváno 12 dřívějších zájemců o činnost RO. Během jara  

       nikdo z dalších zájemců nepřibyl. Dostavili se pp. Křikava Vojtěch, Nusl Miroslav, Pixa  

       Roman a Pokorný Jiří, omluvili se Černý Petr a Kohout Václav, nedostavil se Janda  

       Vlastimil a Kůželka Jan. Ostatní již ztratili o činnost RO fotbalu zájem!!! 

     - Příští jednání KR se bude konat po VČS KR OFS Beroun ve Stašově. 

 

 

Za KR OFS Beroun: 

    Jan Šnajdr, předseda KR 


